

**Årsredovisning för**  
**B.O.505 Consult AB**

559119-9574

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn-Owe Hall  
Styrelseledamot

2026-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B.O.505 Consult AB, 559119-9574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom el, tele, brand- och utrymningslarm.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	949 274	1 290 144	980 084	1 322 132
Resultat efter finansiella poster	361 307	418 364	-3 595	558 316
Soliditet %	77,6	78,4	77,2	77,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	538 072	327 527
Balanseras i ny räkning		327 527	-327 527
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			393 174
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>615 599</b>	<b>393 174</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	615 599
Årets resultat	393 174
<b>Summa</b>	<b>1 008 773</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 008 772
<b>Summa</b>	<b>1 008 772</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		949 274	1 290 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>949 274</b>	<b>1 290 144</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 613	-87 184
Övriga externa kostnader		-174 895	-180 026
Personalkostnader	2	-343 289	-588 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 953	-12 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-584 750</b>	<b>-868 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>364 524</b>	<b>421 681</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 220	-3 322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 217</b>	<b>-3 317</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 307</b>	<b>418 364</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 200	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 200</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>501 507</b>	<b>418 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-108 333	-90 837
<b>Årets resultat</b>		<b>393 174</b>	<b>327 527</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 006	96 959
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 006</b>	<b>96 959</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>475 006</b>	<b>496 959</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		261 992	68 751
Övriga fordringar		101	99
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 761	8 049
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>272 854</b>	<b>76 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 066 867	1 181 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 066 867</b>	<b>1 181 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 339 721</b>	<b>1 258 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 814 727</b>	<b>1 755 155</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		615 599	538 072
Årets resultat		393 174	327 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 008 773</b>	<b>865 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 058 773</b>	<b>915 599</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		439 112	579 312
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>439 112</b>	<b>579 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 767	12 074
Skatteskulder		225 673	191 150
Övriga skulder		81 402	57 020
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>316 842</b>	<b>260 244</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 814 727</b>	<b>1 755 155</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget har inga uppdrag till fast pris.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	109 765	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	109 765
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 765</b>	<b>109 765</b>
Ingående avskrivningar	-12 806	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 953	-12 806
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 759</b>	<b>-12 806</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 006</b>	<b>96 959</b>

#### **Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

#### **Kommentar till not**

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Uppsala

*Björn-Owe Hall*

Björn-Owe Hall  
Styrelseledamot

2026-04-16

Datum